騷亂或動盪、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖活動、罷工或停工；或

(e) 出現有關本集團整體業務或財務或經營狀況或前景的任何其他重大不利變動（無論是

否與上述任何一項屬同一類別）；或

(f) 有關供股之章程文件於刊發時載有本公司於包銷協議日期前並未公佈或刊發（有關本

集團業務前景或財務狀況或其遵守任何法律或上市規則或任何適用規例）之資料，而

包銷商全權認為對本集團整體而言屬重大，且可能對供股之成功進行構成重大不利

影響，或可能導致合理審慎的投資者不申請其於供股項下之供股股份保證配額；或

(g) 聯交所全面暫停證券買賣或暫停本公司證券之買賣，為時連續十個營業日以上（涉及

審批公告或章程文件或有關供股之其他公告或通函而暫停買賣者則除外），

則包銷商有權以書面通知本公司終止包銷協議（須於終止截止時間之前送達）。

撤銷或終止包銷協議不會損害撤銷或終止前任何一方因另一方違反包銷協議而擁有的任何

權利。

倘包銷商根據包銷協議的條款向本公司發出終止通知，則包銷商於包銷協議項下所有責任

將告終止，而任何訂約方均不得就包銷協議所產生或與其有關的任何事宜或事項向任何其他訂約

方提出申索。倘包銷商行使其權利終止包銷協議，供股將不會進行。

董事會函件

– 30 –

本公司之股權結構

於最後實際可行日期，本公司已發行股份為172,800,000股。在假設自最後實際可行日期至

供股完成期間，除根據供股配發及發行供股股份外，本公司的股權結構未發生變動情況下，下

表列示（僅供說明用途）本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設現有股東悉數接

納供股股份）；(iii)緊隨供股完成後（假設合資格股東未接納任何供股股份及配售代理已配售全部

未獲認購供股股份及除外股東未售供股股份）的股權結構；及(iv)緊隨供股完成後（假設除Renown

Future Limited、Treasure Isle Global Limited及陳文鋒博士悉數接納供股股份以外，合資格股東未

接納任何供股股份及所有未獲認購供股股份及除外股東未售供股股份已獲包銷商承購（按非全數

包銷基準）：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設現有股東悉數

接納供股股份）

緊隨供股完成後

（假設合資格股東未接納

任何供股股份及配售代理

已配售全部未獲認購供股股份

及除外股東未售供股股份）

緊隨供股完成後（假設除

Renown Future Limited 、

Treasure Isle Global Limited

及陳文鋒博士悉數接納供股股

份以外，合資格股東未接納任

何供股股份及所有未獲認購供

股股份及除外股東未售供股股

份已獲包銷商承購（按非全數

包銷基準）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Renown Future Limited

（附註1及3） 88,129,080 51.00 132,193,620 51.00 88,129,080 34.00 132,193,620 51.00

Treasure Isle Global Limited

（附註2及3） 25,954,878 15.02 38,932,317 15.02 25,954,878 10.01 38,932,317 15.02

陳文鋒博士（附註3） 14,916,042 8.63 22,374,063 8.63 14,916,042 5.75 22,374,063 8.63

小計 129,000,000 74.65 193,500,000 74.65 129,000,000 49.76 193,500,000 74.65

董事會函件

– 31 –

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設現有股東悉數

接納供股股份）

緊隨供股完成後

（假設合資格股東未接納

任何供股股份及配售代理

已配售全部未獲認購供股股份

及除外股東未售供股股份）

緊隨供股完成後（假設除

Renown Future Limited 、

Treasure Isle Global Limited

及陳文鋒博士悉數接納供股股

份以外，合資格股東未接納任

何供股股份及所有未獲認購供

股股份及除外股東未售供股股

份已獲包銷商承購（按非全數

包銷基準）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

包銷商 – – – – – – 21,900,000 8.45

獨立承配人 – – – – 86,400,000 33.33 – –

其他公眾股東 43,800,000 25.35 65,700,000 25.35 43,800,000 16.90 43,800,000 16.90

小計 43,800,000 25.35 65,700,000 25.35 130,200,000 50.23 65,700,000 25.35

總計（附註4） 172,800,000 100.00 259,200,000 100.00 259,200,000 100.00 259,200,000 100.00

附註：

1. 於最後實際可行日期，Renown Future Limited的全部已發行股本由王賀先生、王飈女士、
嚴旭先生、季強先生及賀魯玲先生各自分別實益擁有20%。賀魯玲先生亦為Renown Future

Limited之唯一董事。

2. Treasure Isle Global Limited乃於英屬處女群島註冊成立之公司，由李博翰先生及張劍鳴先
生分別實益擁有50%。根據證券及期貨條例第XV部，李博翰先生及張劍鳴先生均被視為於
Treasure Isle Global Limited所持有之25,954,878股股份中擁有權益。

3. 於二零一七年，Blue Canary Consulting Group Limited（當時由陳文鋒博士全資擁有的公司）連
同Renown Future Limited及Treasure Isle Global Limited（統稱「一致行動集團」）對全部已發行
股份（一致行動集團及與其一致行動的人士已擁有或已同意收購及認購的股份除外）作出強制
無條件現金要約（「全面要約」）。全面要約已於二零一七年五月二十六日完成。

4. 股份百分比已四捨五入至最接近的小數點後兩位數，由於作四捨五入約整，百份比總計未必
相等於100%。

董事會函件

– 32 –

配售事項不會造成收購守則下的任何影響，且概無股東須承擔收購守則下作出全面要約的